Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  INDICA-SE  AO  SENHOR  PREFEITO  MUNICIPAL,  POR  MEIO  DO  SETOR
COMPETENTE, QUE SEJA REALIZADA  A SUBSTITUIÇÃO DA LÂMPADA QUEIMADA DO
POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LOCALIZADO NA RUA HUMBERTO STANZANI, Nº 420,
NO MUNICÍPIO DE IBITINGA/SP.

Destinatário: Prefeito Municipal – Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Presidente,

Nos  termos  regimentais,  indica-se  ao  Senhor  Prefeito  Municipal,  por  meio  do  setor
competente,  que  seja  realizada  a  substituição  da  lâmpada  queimada  do  poste  de
iluminação  pública  localizado  na  Rua  Humberto  Stanzani,  defronte  ao  nº  420,  no
município de Ibitinga/SP.

Justificativa: A presente solicitação justifica-se diante da escuridão no local durante o período
noturno, o que compromete a segurança dos moradores e pedestres da região que transitam pela
via, visto que a mesma, encontra-se queimada ou com defeito

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 18 de julho de 2025.

CÉSAR URTADO
Vereador - PODE

RAFAEL BARATA
Vereador - PT

MURILO BUENO
Vereador - PODE

P
ág

. 1
/2

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

85
/2

02
5

-
P

ro
t.

24
81

/2
02

5
30

/0
7/

20
25

 1
4:

31
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

S
A

R
 D

IE
G

O
 S

A
N

D
O

V
A

L
M

A
S

 U
R

T
A

D
O

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código EF08-30CC-71B7-1836

INDICAÇÃO Nº 485/2025

P
ág

. 2
/2

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

85
/2

02
5

-
P

ro
t.

24
81

/2
02

5
30

/0
7/

20
25

 1
4:

31
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

S
A

R
 D

IE
G

O
 S

A
N

D
O

V
A

L
M

A
S

 U
R

T
A

D
O

 e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código EF08-30CC-71B7-1836

		2025-07-23T18:46:39+0000

		2025-07-23T18:51:36+0000

		2025-07-24T13:46:43+0000

		2025-07-25T17:12:05+0000

		2025-07-28T15:15:49+0000

		2025-07-29T17:56:18+0000

		2025-07-30T11:46:33+0000